
 ИГРАМ И ПЕЈАМ ЗА МОЈАТА МАЈКА 2022  - Честитка за 8 ми Март 
 Учество на 20 градинки со по 30 деца, 15 девојчиња, 15 машки - Вкупно 600
 деца 
 

 ГО ГРАДАМ МОЈОТ ГРАД 2022 
 Учество на 14 градинки со по 25 деца, 10 девојчиња, 10 машки- Вкупно 350 
 деца 

 

 ЦРТАЊЕ НА АСФАЛТ  2022 
 Учество на 17 градинки со по 20 деца, 10 девојчиња, 10 машки- Вкупно 340 
 деца 
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 ДВИЖИ СЕ ЗА ЗДРАВЈЕ 2022 

           учество 20 градинки со 10 деца , 5 девојчиња и 5 машки  вкупно 200 
 

 МОЈОТ МИЛЕНИК 2022 
  Учество на 15 учесници - 10 девојчиња, 5 машки –Вкупно 15 деца 

         БАЛЕТСКА СЕКЦИЈА 2022 
 Во три групи; мала група 24 деца, средна група 20 деца, голема група 20 деца 
 (секцијата се одржуваше внатре во центарот) -Вкупно 64 деца 
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ФОЛКЛОРНА СЕКЦИЈА  2022 
 Во две групи; мала група 24 деца, 23 девојчиња, 1 машко, голема група 63   

 деца,  59 девојчиња, 4 машки- Вкупно  87 деца (секцијата се одржуваше 
 внатре во центарот) 

 
 

  УЧИЛИШНА КВИЗОТЕКА 2022 
 Учество на 40 основни училишта по 3 учесници: 120    
 учесници- 65 девојчиња, 55 машки  

 
 

ХОР- СЕКЦИЈА 2022 
 Вкупно - 20  членови, 18 девојчиња, 2 машки 
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     ЛИКОВНА СЕКЦИЈА 2022 

 Во 2 групи; мала група 20 деца, 15 девојчиња, 5 машки, голема група 15 деца, 
 10    девојчиња, 5 машки ) –Вкупно 35 деца(секцијат се одржуваше внатре во 
 центарот) 

 
 
 
 КРОС – ТРКА 2022 
 Учествуваа 17 градинки, 5 машки, 5 девојчиња- вкупно 170 
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